Процедура  № 6.2.1

                      Директору

                                                                               ГУО «Вишневецкая

                                                                               средняя школа»

                                                                               Сосновской Т.М.

                                                                               ______________________
                                                                                                                  (Ф.И.О)

                                ____________________________________

                                                                                                              (адрес места постоянного проживания)

       ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне дубликат документа об образовании, приложения к нему,

документа об обучении, в связи с изменением половой принадлежности.

_______________                    _________________          ______________

        Дата Подпись Ф.И.О.